
 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000067611D00B2DFD700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 15.08.2024 0:00:00 по 14.08.2026 23:59:59

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н6R%">Q#x:aEО
№ 19/2025 від 14.02.2025 09:13

    Річний план закупівель на 2025 рік 
КУТМПК «Березіль» ім. Леся Курбаса, м. Тернопіль,  вул. Миру,6, ЄДРПОУ 14033003,  категорія установи, зазначена  

у абз.1 п. 3 ч. 1 ст. 2 Закону України «Про публічні закупівлі» 

Н
аз

ва
 п

ре
дм

ет
а 

за
ку

пі
вл

і 

Ко
ди

 в
ід

по
ві

дн
их

 к
ла

си
ф

ік
ат

ор
ів

 п
ре

дм
ет

а 
за

ку
пі

вл
і 

(з
а 

на
яв

но
ст

і) 

Ко
д 

зг
ід

но
 з

 К
ЕК

В
 (д

ля
 

бю
дж

ет
ни

х 
ко

ш
ті

в)
 

Ро
зм

ір
 б

ю
дж

ет
но

го
  

пр
из

на
че

нн
я 

аб
о 

оч
ік

ув
ан

а 
ва

рт
іс

ть
  

пр
ед

м
ет

а 
за

ку
пі

вл
і 

(г
рн

. з
 П

ДВ
) 

В
ид

 з
ак

уп
ів

лі
 

О
рі

єн
то

вн
ий

  п
оч

ат
ок

 п
ро

ве
де

нн
я 

пр
оц

ед
ур

и 
за

ку
пі

вл
і 

П
ри

м
іт

ки
 

1 2 3 4 5 6 7 

Природний газ 
 

Газове паливо ДК (021:2015) - 
09120000-6  

2274 811 140,61 грн. 
 

Відкриті торги  
(з особливостями) 

Листопад 
2024р. 

Закупівля на період 
з 01.01.2025р. по 
30.04.2025р. 
 

Електична енергія, з 
розподілом 

Електрична енергія  
ДК (021:2015) 09310000-5 

2273 885 603,00грн Запит (ціни) пропозицій Грудень 
2024р. 
 

Формульний 
розрахунок ціни 

Газ скраплений для 
автомобіля 

 Газове паливо  
ДК (021:2015) -09120000-6 

2210 1266,99 грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень 
2025р. 

Фіксальний 
чек№255033 
від 13.01.2025р. 

Газ скраплений для 
автомобіля  
    
 

Газове паливо  
ДК (021:2015) -09120000-6 

2210 874,67грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень 
2025р. 

Фіксальний 
чек№256883 
Від30.01.2025р. 

Газ скраплений для 
автомобіля  
    

Газове паливо  
ДК (021:2015) -09120000-6 

2210 465,60грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 

Січень 
2025р. 

Фіксальний 
чек№477118 
Від31.01.2025р. 



 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000067611D00B2DFD700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 15.08.2024 0:00:00 по 14.08.2026 23:59:59

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н6R%">Q#x:aEО
№ 19/2025 від 14.02.2025 09:13

 використання електронної 
системи закупівель 

Бензин для автомобіля А-95 Нафта і дистилятори 
ДК (021:2015) -09130000-9 

2210 2385,08грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Фіксальний 
чек№468998 
від 13.01.2025р. 

Постачання теплової енергії
  
   
  
   
 

Пара, гаряча вода та 
пов’язана продукція  
ДК (021:2015)-09320000-8 

2271 655 465,48грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Відповідно  до 
підпункту 5 
пункту 13 
Постанови КМУ 
від 12.10.22 №1178 
Договір №202 від 
15.01.2025р. 
 

Постачання теплової енергії 
для потреб орендарів 

Пара, гаряча вода та 
пов’язана продукція  
ДК (021:2015)-09320000-8 

2271 17034,52грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №6202 від 
15.01.2025р. 

Решітка вентиляційна, 
корзини д/сміття 

Пластмасові вироби 
ДК (021:2015)-19520000-7 

2210 580,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Лютий 
2025р. 

Договір № 14 
від 10.02.2025р. 

Журнал обліку гурткової 
роботи 

Бланки 
ДК (021:2015)-22820000-4 

2210 3040,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір № 2 
від 16.01.2025р. 

Клеї, піна монтажна Клеї ДК (021:2015) -
24910000-6 

2210 935,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Лютий 
2025р. 

Договір № 14 
від 10.02.2025р. 

USB Флеш пам'ять 64Gb Комп’ютерне обладнання  
ДК (021:2015)-30230000-0 

2210 220,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Лютий 
2025р. 

Фіксальний чек№1 
Від 04.02.2025р. 

Автоматичний вимикач Електрична апаратура для 
комутування та захисту 
електричних кіл  
ДК (021:2015) -31210000-1 

2210 588,78грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №5 
від 16.01.2025р. 

Сервомотор  
   
  
 

Електродвигуни 
ДК (021:2015) -31110000-0 

3110 26654,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень 
2025р. 

Договір №7 від 
22.01.2025р. 



 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000067611D00B2DFD700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 15.08.2024 0:00:00 по 14.08.2026 23:59:59

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н6R%">Q#x:aEО
№ 19/2025 від 14.02.2025 09:13

Розетка Елементи електричних схем 
ДК (021:2015)-31220000-4 

2210 1542,26грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №5 
від 16.01.2025р. 

Вилки розетки, вимикачі  Елементи електричних схем 
ДК (021:2015)-31220000-4 

2210 9603,19грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №11 
від 31.01.2025р. 

Люстра Світильники та 
освітлювальна арматура 
 ДК (021:2015)- 31520000-7 

2210 4590,69грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №6 
від 16.01.2025р. 

Світильник LED Світильники та 
освітлювальна арматура 
 ДК (021:2015)- 31520000-7 

2210 5861,16грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №4 від 
16.01.2025р. 

Світильник LED Світильники та 
освітлювальна арматура 
 ДК (021:2015)- 31520000-7 

2210 143,64грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Лютий 
2025р. 

Договір №13від 
05.02.2025р. 

Прапор Євросоюзу, прапор 
України 

Допоміжне екіпірування  
ДК (021:2015)- 
35820000-0 

2210 2920,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №8 від 
27.01.2025рр. 

Електроди Електронне обладнання 
ДК (021:2015)-31710000-6 

2210 980,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №3 від 
16.01.2025р. 

Брудозахисні решітки 
гума+скребок+щітка+скребо
к у внутрішньому обрамленні 
1600*3300мм- 2шт, 
1640*3300мм- 1шт 

Килимові покриття, килимки 
та килими 
ДК (021:2015)-39530000-6 

2210 220 850,00грн Відкриті торги з 
особливостями 

Лютий 
2025р. 

 

Крани, коліна, муфти  Арматура трубопровідна: 
крани, вентилі, клапани та 
подібні пристрої 
ДК (021:2015)-42130000-0 

2210 6606,10грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №10 від 
27.01.2025р. 

Труба,кутник,редукція Арматура трубопровідна: 
крани, вентилі, клапани та 
подібні пристрої 
ДК (021:2015)-42130000-0 

2210 177,60грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Лютий 
2025р. 

Фіксальний чек№fz 
від 04.02.2025р. 

https://gov.e-tender.ua/planDetails/d5e0aeb0f26c4d29afbf0c19f8a07686
https://gov.e-tender.ua/planDetails/a4b48bc8a6da473cab73822c1d80c5c3
https://gov.e-tender.ua/planDetails/a4b48bc8a6da473cab73822c1d80c5c3
https://gov.e-tender.ua/classificationSearch/31710000-6
https://gov.e-tender.ua/planDetails/b70f57df79754a30840e36c06219adc3


 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000067611D00B2DFD700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 15.08.2024 0:00:00 по 14.08.2026 23:59:59

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н6R%">Q#x:aEО
№ 19/2025 від 14.02.2025 09:13

Кабель Кабелі та супутня продукція 
ДК (021:2015) -44320000-9 

2210 1902,94грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №4 від 
16.01.2025р. 

Анкер болт з гайкою Кріпильні деталі 
ДК (021:2015) -44530000-4 

2110 324,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Фіксальний чек 
№aw від 
28.01.2025р. 

Радіатори Радіатори і котли для 
систем центрального 
опалення та їх деталі  
ДК (021:2015) -44620000-2 

2210 20774,20грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №10 від 
27.01.2025р. 

Лак  Лаки 
ДК (021:2015) -44820000-4 

2210 120,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №3 від 
16.01.2025р. 

Технічний ремонт і 
обслуговування 
комп’ютерного обладнання 

Технічне обслуговування і 
ремонт офісної техніки 
ДК (021:2015) -50310000-1 

2240 10000,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Лютий  
2025р. 

Договір №12 від 
05.02.2025р. 

Послуги з технічного 
обслуговування систем та 
засобів дистанційної передачі 
даних 

Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування 
вимірювальних, 
випробувальних і контрольних 
приладів 
ДК (021:2015)-50410000-2 

2240 2700,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №3732 від 
22.01 2025р. 

Спостереження та технічне 
обслуговування пожежної 
автоматики в ПК "Березіль" 
за адресою вул. Миру,6 

Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування 
вимірювальних, 
випробувальних і контрольних 
приладів 
ДК (021:2015)-50410000-2 

2240 25200,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №2289 від 
16.01.2025р. 

Охорона об’єкта за адресою 
бульвар Т.Шевченка,27 

технічного обслуговування 
вимірювальних, 
випробувальних і контрольних 
приладів 
ДК (021:2015)-50410000-2 

2240 8880,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №ПН-62 
від 16.01.2025р. 

Обслуговування котельні для 
теплопостачання в  
ПК «Березіль»  ім. Л. Курбаса 
по вул.Миру,6 

Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування 
техніки 
ДК (021:2015)-50530000-9 

2240 16 740,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

На період з 
01.01.25р. по 
30.04.25р. 
Договір №1 від 
16.01.2025р. 



 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000067611D00B2DFD700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 15.08.2024 0:00:00 по 14.08.2026 23:59:59

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н6R%">Q#x:aEО
№ 19/2025 від 14.02.2025 09:13

Послуги з технічного 
обслуговування дизель 
генератора «КАНТАТА» 

Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування 
техніки 
ДК (021:2015)-50530000-9 

2240 12000,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень  
2025р. 

Договір №9 від 
27.01.2025р. 

Відправка документів новою 
поштою 

Поштові послуги 
ДК (021:2015)-64110000-0 

2240 65,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Лютий  
2025р. 

Фіксальний чек 
№315325 від 
07.02.2025р. 

Послуги з централізованого 
водопостачання та 
водовідведення 

 

 Розподіл води 
ДК (021:2015)-65110000-7 

2272 168 800,00грн. 
 

Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень 
2025р. 

Відповідно  до  
підпункту 5 
пункту 13 
Особливостей 
Договір №371 
від 15.01.2025р. 

Розподіл природного газу  Розподіл газу 
ДК (021:2015)-65210000-8 

2274 57580,80грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень 
2025р. 

Договір №3732 від 
22.01.2025р. 

Реактивна електрична 
енергія 

Розподіл електричної енергії  
ДК (021:2015)-65310000-9 

2273 1000,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень 
2025р. 

Договір №124 від  
31.01.2025р. 

Послуги постійного 
технічного супроводу 
комп"ютерної програми 
"ЄІСУБ для місцевого 
бюджету" 

Послуги, пов’язані з 
програмним забезпеченням 
ДК (021:2015)-72260000-5  

2240 9360,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів 

Січень  
2025р. 

Договір № 25 
 від 16.01.2025р. 

Послуги  з тех.. підтримки 
програмного забезпечення 
програми АСКОД 

Послуги, пов’язані з 
програмним забезпеченням 
ДК (021:2015)-72260000-5  

2240 1440,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів 

Січень  
2025р. 

Договір № 
154/2025 
 від .01.2025р. 

Доступ в режимі онлайн до 
електронних баз науково-
технічної інформації, 
інформаційного ресурсу 
ДЕРЖЗАКУПІВЛІ 

Послуги, пов’язані з базами 
даних 
ДК (021:2015) -72320000-4 

 2240 6630,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель 

Січень 
2025р. 

Договір № 
1000546886 
 від 22.01.2025р. 

Послуги електронних 
комунікацій 

Послуги провайдерів 
ДК (021:2015)-72410000-7 

2240 12600,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів 

Січень  
2025р. 

Договір №53919 від 
16.01.2025р. 

Послуги електронних 
комунікацій 

Послуги провайдерів 
ДК (021:2015)-72410000-7 

2240 6192,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 

Січень  
2025р. 

Договір 23 
Від 27.01.2025р. 



 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000067611D00B2DFD700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 15.08.2024 0:00:00 по 14.08.2026 23:59:59

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н6R%">Q#x:aEО
№ 19/2025 від 14.02.2025 09:13

Затверджений рішенням уповноваженої особи Протокол № 08  від 10 лютого 2025р. 
 
Уповноважена особа  Ірина МІЗЮК_______________________   
 

використання електронної 
системи закупів 

Послуги з управлінням 
побутовими відходами за 
адресою  вул.. Миру,6 

Утилізація/видалення сміття 
та поводження зі сміттям 
ДК (021:2015)-90510000-5 

2275 36332,88грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів 

Січень  
2025р. 

Договір №ДР-10 
від 22.01.2025р. 

Послуги з управлінням 
побутовими відходами за 
адресою бульвар  
Т. Шевченка,27 

Утилізація/видалення сміття 
та поводження зі сміттям 
ДК (021:2015)-90510000-5 

2275 12111,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів 

Січень  
2025р. 

Договір №3883 від 
16.01.2025р. 

Послуги дератизації Послуги із санітарно-
гігієнічної обробки приміщень 
ДК (021:2015)-90920000-2 

2240 9600,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів 

Січень  
2025р. 

Договір №72/4 
 від 15.01.2025р. 


